Governo do Estado de Roraima
Instituto de Previdência do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ELEIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO ESTADUAL DE PREVIDÊNCIA DE RORAIMA –
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES EM ATIVIDADE

EDITAL Nº 01/2021/COMISSÃO ELEITORAL/IPER, de 20 de setembro de 2021

RESULTADO DOS RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 896/IPER/PRESI/GPRES, publicada no Diário
Oficial do Estado de Roraima nº 4044 em 15 de setembro de 2021, conforme regras estabelecidas
pelo Regulamento das Eleições, através da Portaria nº 419/2007, no uso de suas atribuições,
torna pública a inexistência de interpolação de recursos contra o EDITAL Nº 01/2021/COMISSÃO
ELEITORAL/IPER no prazo estabelecido no ANEXO IV - CRONOGRAMA DO PROCESSO ELEITORAL,
permanencendo inalteradas as disposições do edital de abertura.

Boa Vista, 23 de setembro de 2021

COMISSÃO ELEITORAL/IPER